viant in eodem monallerio &• ejus cuflodibus atque

Reíleribus . Conceffit rurfum in preditlo monaflerio

S. Angelí unum fedium molcndinídr partum in loco

Triflifco , quod olim Pandulfus qui fuerat princeps

Capuana civitatis conflruerefecit , quod dcflruîlum

a longe tempore fuit , quod fedium efl inter fedium

ulmi , &fediufaltéis, dr cetera in ratione » & ordine,

quem-
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quemadmodum in ipfo principa/i fcripto contineri vi-

detur , fjuod eßfcriptum per quondam Quiriacum

judicemfacripalaeii , in anno Dominicл incarnació*

nit milleßmo nonagefimo ottabo , & oïlabo décimo an

no principalus ipfius domni Secundi Richardi princi-

pis Capua roboratum ver о per ipfum quondam fupra-

fcriptumglorioßffimum principem , & per irnpreffio-

nemfigilli ipßus 'infignitum . Idarсо nos memoratus

Jordanus Сарнапогит princeps ob faintem , & re-

medium animarurn ipforum glorioforum principum ,

& obfiaturn noßri principatas , per interventum Ay-

monisde Arginçia , & Vgonis de Laborita , & Rub-

berti Abbatis 3 & Odoaldi Camerarii Guiliclmi filii

Augerii y & Manfonis noßrorum dileftorum fide-

Hnm per hoc principalefcriptum inperpetuum damns,

tradimus , çoncedimus , ac canfirmamus eidem mo-

naßerio S. Angeli omnes prafcriptas eccleßas cum

iibris y & ornamentis eorum , qua nunc habent , vel

habuerint , & cum univerßs pertinences eorum , &

omnes terras y utfuprafunt [cripta y una cum omni

bus inferioribus , acfuperioribus eorum , & cum viis

intrandi y ffr exiendi in ecclefiis , & in omnibus ipßt

terris y & cumfcpibus , & hmit¡bus , & univerßs eo

rum pertinenciis nos pranominatus Secundus jorda

nus Capuanorum princeps in prephato monaßerio S.

Angeli perhujus quoque тел concejfionis paginam

concedimus , çfr confirmamus , ad poteflatem , &

domnactonem pradifti monaßerii S. Angeli , & ejus

cußodibus , atque reftoribus , remota ex his omnibus

pradiftis omni inquittudine , contrarictate , & mo-

leßia omnium principumfucccfforum noßrorum , vel

vice principum , Comitum , vel vicecomitum , Ju-

dicum , Sculdaliorum , Caflaldeorum , aliarищие

omnium mortalium perfone , quad fi quelibet perfona

hominum magna , vtf parva contra hanc noßri pre

cepti aceioncm aliquatenus agere pr,tfumpfcrit , aut

ejus violator quolibet modo effe prefumpferit , feiatfe

compofiturum auri puriffimi libras centum y medie*

tatem in pridilio monaßerio S. Angeli , & ejus Си-

flodibus y atque reftoribus , & medietatem nofiroja-

ere palacio , &fotuta pena librarum auri , hac noßra